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Številka: 900-11/2024-8
Datum: 14. 5. 2024

Z A P I S N I K
77. seje Državne volilne komisije

Kraj, čas:             Sejna soba Državne volilne komisije, Slovenska cesta 54/IV, Ljubljana, 11. 5. 2024, 
ob 10:07

Prisotni: Peter Golob, dr. Marko Kambič, Miroslav Pretnar, Drago Zadergal, Iztok Majhenič, 
dr. Janez Pogorelec

Odsotni: Mitja Šuligoj, Mojca Dolenc, Brigita Domjan Pavlin, Ivana Grgić, Terezija Trupi, 
Ksenija Vencelj

Ostali prisotni: Igor Zorčič (od 10:20 dalje), Karolina Lužar, Tina Hrastnik (Služba Državne volilne 
komisije)

Sejo vodi predsednik Državne volilne komisije (DVK) Peter Golob. Uvodoma ugotovi, da člana Mitjo 
Šuligoja pri glasovanju nadomešča namestnik člana Janez Pogorelec, članico Mojco Dolenc pa 
namestnik članice Iztok Majhenič.

Za sejo je bil predlagan naslednji DNEVNI RED:

Dnevni red:
1. Predlog zapisnika 76. seje Državne volilne komisije
2. Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke Piratska stranka Slovenije za volitve 

poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament
3. Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke NIČ OD TEGA, stranka prilagojena 

vsakemu, utemeljiteljica ničodtegaizma, ki združuje vse-izme v znanih in neznanih 
dimenzijah stvarstva, najboljše, najbolj uspešne, najbolj zelene, rdeče, modre, črne in 
rumene stranke vseh časov in onkraj časa, ter začetnica ničodtegaizma po vsem svetu, za 
volitve poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament

4. Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke Zeleni Slovenije za volitve poslancev iz 
Republike Slovenije v Evropski parlament

5. Odločitev o vloženi skupni listi kandidatov političnih strank DeSUS – Demokratična stranka 
upokojencev Slovenije in Dobra država za volitve poslancev iz Republike Slovenije v 
Evropski parlament

6. Razno

Predsednik uvodoma pove, da se zaradi navzočnosti predstavnika skupne liste kandidatov strank 
DeSUS in Dobra država, ki čaka na odločbo DVK, po 1. in 2. točki dnevnega reda obravnava 5. točka, 
nato pa še 3., 4. in 6. točka dnevnega reda.
Tako spremenjen dnevni red je bil soglasno sprejet.

ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /

K 1. točki: Predlog zapisnika 76. seje Državne volilne komisije

Pri tej točki ni bilo razprave.

Sprejeti sklep:
Sprejme se zapisnik 76. seje Državne volilne komisije.

Izid glasovanja soglasno.
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ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /

K 2. točki: Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke Piratska stranka Slovenije za 
volitve poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament

Predsednik predstavi razloge za zavrnilno odločbo: Piratska stranka Slovenije je listo kandidatov vložila 
s podpisi volivcev, vendar je namesto 1000 podpisov, kolikor jih določa zakon, priložila 913 podpisov, 
od tega 903 veljavne in 10 neveljavnih.

Člani so soglašali, da se tako vložena lista kandidatov, zavrne. Kot je bilo izpostavljeno v razpravi, je 
zoper odločbo dovoljena pritožba, ki se vloži pri vrhovnem sodišču v 48 urah po prejemu odločbe. 
Vrhovno sodišče mora o pritožbi odločiti v 48 urah. Zato je treba z žrebom vrstnega reda list kandidatov 
počakati do izteka roka za morebitne pritožbe.

Sprejeta odločitev:
Lista kandidatov politične stranke Piratska stranka Slovenije za volitve poslancev iz Republike 
Slovenije v Evropski parlament se zavrne.

Izid glasovanja soglasno.

ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /

K 5. točki: Odločitev o vloženi skupni listi kandidatov političnih strank DeSUS – Demokratična 
stranka upokojencev Slovenije in Dobra država za volitve poslancev iz Republike Slovenije v 
Evropski parlament

Pri tej točki ni bilo razprave.

Sprejeta odločitev:
Sprejme se odločba o potrditvi skupne liste kandidatov političnih strank DeSUS – Demokratična 
stranka upokojencev Slovenije in Dobra država za volitve poslancev iz Republike Slovenije v 
Evropski parlament.

Izid glasovanja soglasno.

ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /

K 3. točki: Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke NIČ OD TEGA, stranka 
prilagojena vsakemu, utemeljiteljica ničodtegaizma, ki združuje vse-izme v znanih in neznanih 
dimenzijah stvarstva, najboljše, najbolj uspešne, najbolj zelene, rdeče, modre, črne in rumene 
stranke vseh časov in onkraj časa, ter začetnica ničodtegaizma po vsem svetu, za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament

Pri tej točki ni bilo razprave.

Sprejeta odločitev:
Sprejme se odločba o potrditvi liste kandidatov politične stranke NIČ OD TEGA, stranka 
prilagojena vsakemu, utemeljiteljica ničodtegaizma, ki združuje vse-izme v znanih in neznanih 
dimenzijah stvarstva, najboljše, najbolj uspešne, najbolj zelene, rdeče, modre, črne in rumene 
stranke vseh časov in onkraj časa, ter začetnica ničodtegaizma po vsem svetu, za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament.

Izid glasovanja soglasno.

ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /
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K 4. točki: Odločitev o vloženi listi kandidatov politične stranke Zeleni Slovenije za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament

Pri tej točki ni bilo razprave.

Sprejeta odločitev:
Sprejme se odločba o potrditvi liste kandidatov politične stranke Zeleni Slovenije za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament.

Izid glasovanja soglasno.

ZA: Golob, Kambič, Pretnar, Zadergal, Pogorelec, Majhenič

PROTI: /

K 6. točki: Razno 

Člani so razpravljali o vsebini glasovnice oziroma izpisu imen kandidatnih list na glasovnici. Soglašali 
so, da mora biti glasovnica sestavljena v skladu z 20. členom Zakona o volitvah poslancev iz Republike 
Slovenije v Evropski parlament, ki določa, da glasovnica vsebuje ime, skrajšano ime ali kratico imena 
in znak politične stranke. Imena vseh političnih strank morajo biti na glasovnici torej zapisana v celoti, 
kot so določena v registru političnih strank.

Seja je bila zaključena ob 10:45.

Zapisala:
Karolina Lužar                                        Igor Zorčič
namestnica direktorja                                                    direktor Službe DVK                            
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